
4.-5.8.2018 - LokoTour Bedřichov, Bedřichov, LLI

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Srpen 2018 21:56

     TJ Loko Liberec uspořádala v Bedřichově o uplynulém víkendu dva závody OB pod názvem
LokoTour 2018 aneb severská výzva na severu Čech.
Shromaždiště bylo stejné jako při závodě JO minulý rok na podzim, tedy na stadiónu, kde se
startuje Jizerská padesátka.

      

     V sobotu se běžela klasika na mapě Klikvová louka (1 : 10 000, 5 m, 2018), v neděli krátká
trať na mapě Červený potok (1 : 10 000, 5 m, 2018). Účast byla vysoká, 642, resp. 758
startujících.
     V sobotním závodě startovali Petr Bílý a Martin Klein. Oba skončili v polovině výsledkové
listiny. Na nedělní závod dorazili ještě Michal Žejdlík a Bohuslav Würz. Oba z důvodu možnosti
volného startu zvolili tréninkovou trať (ta byla dokonce delší než normální závodní trať). Pěkně
zaběhl Martin, který obsadil třetí místo.

  

  Sobota    H14 (9)   4000 / 75 / 11   1. Bolehovský Daniel (VSP)    30:30   5. Klein Martin            
  40:51    H45 (29)   6100 / 105 / 11   1. Klaška Jan (-)             48:03  14. Bílý Petr                 
64:18      Neděle    H14 (14)   3300 / 85 / 13   1. Bolehovský Daniel (VSP)    28:48   3. Klein
Martin               35:53    H45 (28)   3000 / 95 / 14   1. Fencl Petr (LPU)           29:09  11. Bílý Petr
                 34:40    T (57)   3400 / 100 / 14   1. Grundman Vojtěch (CHC)     33:11   8. Žejdlík
Michal             43:32  17. Würz Bohuslav              51:07  

 1 / 1


